
                                              UCHWAŁA  Nr XLIX/ 235/ 2014 

                                                   RADY GMINY SZYDŁÓW 

                                                  z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani Renaty Ambroż z dnia 22 maja 2014 r. na Wójta 

Gminy Szydłów 

Na podstawie art.18 ust .2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca                  
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 
267, z 2014 r. poz. 183)  po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej  
Rady Gminy Szydłów w sprawie skargi pani Renaty Ambroż  na Wójta Gminy 
Szydłów, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
                                                                     

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną  skargę  pani Renaty Ambroż z dnia 22 maja 2014 r.  na  
Wójta Gminy Szydłów w przedmiocie nie uznania  Renaty Ambroż za płatnika 
podatku rolnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go 
do przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


